

# **SKANDINAVISK KUNSTAUKTION ApS**

Præstekæret 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2015**

---

**Kaj Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKANDINAVISK KUNSTAUKTION ApS Præstekæret 1 6000 Kolding  Telefonnummer: 75506309  CVR-nr: 14840990 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet handler med ægte tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft nedgang i omsætningen. Dette har resulteret i et underskud på kr. 35.784.

Resultatet betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering:

Årets resultat kr. -35.784 overføres til de frie reserver.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		27.680	
Vareforbrug .....		-23.501	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.179</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>6.093</b>
Andre driftsomkostninger .....	1	-16.574	-22.111
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.395</b>	<b>-16.018</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.389	-25.611
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.784</b>	<b>-41.629</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.784</b>	<b>-41.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.784	-41.629
<b>I alt .....</b>		<b>-35.784</b>	<b>-41.629</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		902.350	917.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>902.350</b>	<b>917.500</b>
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>902.350</b>	<b>917.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>902.350</b>	<b>917.500</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-406.383	-370.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-281.383</b>	<b>-245.599</b>
Gæld til banker .....		149.624	159.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		645.409	646.997
Anden gæld .....		3.804	2.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		384.896	354.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.183.733</b>	<b>1.163.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.183.733</b>	<b>1.163.099</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>902.350</b>	<b>917.500</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte.  
Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	0
------------------------	---

## 3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-370.599	-35.784	-406.383
	-245.599	-35.784	-281.383

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.